
2021 年 9 月 1 日 

 

 

創業 50 周年のご挨拶 

 

おかげ様で弊社は、2021 年 9 月 1 日をもちまして創業 50 周年を迎える運びとなりま

した。これもひとえに皆様方の厚いご支援と温かい激励の賜と深く感謝いたします。 

これを機に社員一同初心に返り、感謝の気持ちで仕事に取組み、安心、安全な高品質の

サービスを提供し、お客様に感動していただけるよう努めてまいります。 

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

アポロビルサービス株式会社 

代表取締役  諸岡 敏之 


